
Stran 904 / Št. 11 / 11. 2. 2002 Uradni list Republike Slovenije

4. člen
Organizacija priprave
Investitor Geoplin d.o.o., Ljubljana je z izdelovalcem

Domplan d.d., Kranj sklenil pogodbo za izdelavo lokacijske-
ga načrta.

V postopkih sprejemanja bo sodelovala služba Občine
Bled pristojna za urejanje prostora.

5. člen
S tem programom priprave se nadomesti program pri-

prave lokacijskega načrta za plinovod od MRP Lesce do RP
Bled (Uradni list RS, št. 63/98).

6. člen
Ta program priprave začne veljati naslednji dan po

objavi v Uradnem listu RS.

Št. 01503-6/02
Bled, dne 30. januarja 2002.

Župan
Občine Bled

mag. Boris Malej l. r.

508. Sklep o povprečni gradbeni ceni stanovanj in o
povprečnih stroških urejanja stavbnih zemljišč v
Občini Bled

Na podlagi 21. in 29. člena zakona o lokalni samou-
pravi (Uradni list RS, št. 72/93, 6/94, 57/94, 14/95,
20/95, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 12/99, 59/99 in
77/00) ter 16. člena statuta Občine Bled (Uradni list RS, št.
33/99, 19/00 in 116/00) je Občinski svet občine Bled na
27. redni seji dne 30. 1. 2002 sprejel

S K L E P
o povprečni gradbeni ceni stanovanj

in o povprečnih stroških urejanja stavbnih
zemljišč v Občini Bled

1. člen
Ta sklep določa povprečno gradbeno ceno stanovanj-

ske površine in povprečne stroške komunalnega urejanja
stavbnih zemljišč za določitev predmetne vrednosti stano-
vanjskih hiš in stanovanj ter drugih nepremičnin v letu 2002.

2. člen
Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površi-

ne brez stroškov komunalnega urejanja stavbnega zemljišča
in brez cene zemljišča na dan 31. 12. 2001 je 152.423
SIT.

3. člen
Povprečni stroški komunalnega urejanja stavbnih zem-

ljišč Občine Bled za povprečno stopnjo opremljenosti in
gostoto 100–200 prebivalcev na ha za objekte in naprave
individualne rabe znašajo 11.392 SIT/m2 in kolektivne rabe
10.079 SIT/ m2 na dan 31. 12. 2001.

4. člen
Cena stavbnega zemljišča se določi v % od cene za

stanovanjsko površino v posameznih območjih, ki so:
I. območje zajema center Bleda in
100 metrski pas ob jezeru – 10%,
II. območje zajema širše območje Bleda – 8%,

III. območje zajema vse ostale kraje v občini,
ki niso zajeti v posamezna območja – 6%,
IV. območje zajema naselja manj razvitih
in bolj oddaljenih krajev,
– Obrne, Kupljenik, Slamniki, Perniki, Radovna in
Sp. in Zg. Laze – 4%.

5. člen
Cena iz 2. in 3. člena tega sklepa se mesečno valorizi-

ra s povprečnim indeksom za stanovanjsko gradnjo, ki ga
mesečno objavlja GZS – Združenje za gradbeništvo in IGM
Ljubljana.

6. člen
Z začetkom veljave tega sklepa preneha veljati sklep o

povprečni gradbeni ceni stanovanj in o povprečnih stroških
urejanja zemljišč v Občini Bled (Uradni list RS, št. 23/01).

7. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Ura-

dnem listu Republike Slovenije.

Št. 06210-2/99
Bled, dne 30. januarja 2002.

Župan
Občine Bled

mag. Boris Malej l. r.

BREŽICE

509. Program priprave zazidalnega načrta
Černeličeva cesta – Brežice

Na podlagi 35. in 36. člena zakona o urejanju naselij in
drugih posegov v prostor (Uradni list SRS, št. 18/84,
37/85, 29/86 in Uradni list RS, št. 26/90, 18/93, 47/93,
71/93 ter 44/97) in 30. člena statuta Občine Brežice (Urad-
ni list RS, št. 49/99, 86/99) je župan Občine Brežice dne
24. 1. 2002 sprejel

P R O G R A M
priprave zazidalnega načrta Černeličeva cesta –

Brežice

1. PREDMET IN CILJ

1. člen
S tem programom se podrobneje določi vsebina in

obseg potrebnih strokovnih podlag, ki jih je potrebno izdela-
ti v postopku, izdelava zazidalnega načrta Černeličeva cesta
– Brežice, subjekti, ki sodelujejo pri izdelavi, način njihove-
ga sodelovanja, obveznosti, ki jih morajo opraviti, roki za
posamezne faze izdelave ter sredstva potrebna za njegovo
pripravo.

Zazidalni načrt Černeličeva cesta – Brežice (v nadalje-
vanju: ZN ČcB) temelji na planskih aktih Občine Brežice
(Uradni list SRS, št. 41/87, 8/88 in Uradni list RS, št.
37/94, 29/96, 77/97, 79/97, 47/98, 50/98, 61/98,
10/99, 59/00, 27/01, 50/01, 21/01, 50/01).

Po veljavnem prostorskem planu Občine Brežice je
območje zazidalnega načrta Černeličeva cesta – Brežice
opredeljeno kot območje obstoječih stavbnih zemljišč.
Območje je predvideno za reševanje z zazidalnim načr-
tom.


